令和２年１０月２３日

保護者 様

                                  尼崎市立大庄北中学校

                                       校長 増 田 裕 一

勤務時間終了後における電話連絡について

平素は、本校教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

本日、尼崎市教育委員会作成の「尼崎市立小・中・特別支援学校教職員の勤務時間適正

化に向けた取組について」をお渡ししました。

本校では、教職員の勤務時間を午前８時１５分から午後４時４５分に設定していますが、

部活動指導や授業準備等で多くの教職員が、定時を超えて業務にあたっております。

つきましては、尼崎市教育委員会の指導の下、本校でも、下記時間帯の電話の応答を自

動音声で対応させていただきます。

主旨ご理解の上、ご協力いただきますよう、よろしくお願いします。

記

１  自動音声応答サービス開始日   令和２年１０月２６日（月）

２   自動音声応答サービス実施時間

  （１）平日        午後７時～午前７時４５分の間

  （２）土日祝日      終日

  （３）長期休業期間    午後５時～午前８時の間

  （４）定期テスト前や定期テスト時

午後５時～午前７時４５分の間

 ３  その他

（１）緊急の場合等には、自動音声応答サービス設定時間内でも、学校からご家庭等

にご連絡する場合もあります。あらかじめご了承ください。

（２）教職員の勤務時間適正化に向けての取組について、ご理解・ご協力の程、よろ

しくお願いします。

以 上